
UCHWAŁA Nr: XLI/280/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 października 2010 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2010 rok „. 

 
   
                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art.211, 212 ust 1,2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
zmienionym: 
 
- Zarządzeniem Nr W/2/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 lutego 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXIV/235/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 lutego 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/6/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 marca 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXV/238/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/11/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 1 kwietnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/12/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 6 kwietnia 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXVI/245/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/14/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 maja 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/18/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 maja 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXVII247/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 maja 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/20/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 maja 2010 roku 

           - Uchwałą Nr XXXVI249/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 czerwca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/23/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/24/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/26/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lipca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/28/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 lipca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/33/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 sierpnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/35/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 sierpnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/37/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 września 2010 roku 
- Uchwałą Nr XL/262/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 września 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/41/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 września 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/42/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/44/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 13 października 2010 roku 

 
 

wprowadza się następujące zmiany 
w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

 



str. 2 
 

 
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 139 216,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr  
1   do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały 
budżetowej. 

 
2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 202 380,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2   

do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2   do uchwały 
budżetowej. 

 
3) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 63 164,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2   
do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2   do uchwały 

 
 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 
 

T R E Ś C : 
 
     STAN 
POPRZEDNI 

 
STAN 

OBECNY 
 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

24 903 820,00 
 

 23 836 478,00 
1 067 342,00 

 
 

25 043 036,00 
 

 23 975 694,00 
1 067 342,00 

 
Dotacje celowe przekazane z bu-
dżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

3 913 832,00 

 
 
 

3 913 832,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
29 159 615,00 

 
29 298 831,00 

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - wynagrodzenia i pochodne      
           - dotacje: w tym: 
           § 2310 
           § 2320 
           § 2480 
           § 2710 
 
           § 2820 
           § 2800 
 

 
22 477 422,00 

 
                  10 463 660,00 

750 880,00 
11 400,00 
120 000,00 
447 000,00 

8 920,00 
138 900,00 

                        24 660,00 
 

   

 
22 620 256,00 

 
                10 476 160,00 

775 540,00 
11 400,00 
120 000,00 
447 000,00 

8 920,00 
138 900,00 

                       49 000,00 
 

   

 



str. 3 
 

         
              - rezerwa celowa 

- rezerwa ogólna 

                           48 700,00 
                            4 635,00 

 

                           48 700,00 
                            4 635,00 

 

 
- wydatki majątkowe 
 

 
    6 682 193,00 

 

 
    6 678 575,00 

 
 

 
 

 
 

§ 3 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 5 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 7 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
         § 8 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                              ( -) Edward Starszak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



str. 4 
 

 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr: XLI/280/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 października 2010 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2010 rok „. 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano w dziale: 
 
 

w dziale 010 – rozdział 01041 z przeznaczeniem na otrzymaną pomoc finan-    
sową  w wysokości 9 975,00 zł  na realizacje programu „ Wdrażanie lokalnych stra-
tegii rozwoju” – umowa nr: 00052-6930-UM1540093, oraz w rozdziale O1095 na re-
alizację programów dla wsi Luchowo i Izdebki – umowa nr: DR 160/2010, 
 

w w dziale 750 – rozdział 75023 z przeznaczeniem na refundację prac inter-
wencyjnych i publicznych z Powiatowego Biura Pracy, 

 
w w dziale 851 – rozdział  85154 zwiększenie planu wydatków budżetowych na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi z uzyskanych dochodów  z wydawanych zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu, 
 

w w dziale 852 – rozdział 85212 z przeznaczeniem na refundacje prac społecz-
nie – użytecznych prowadzonych przez gminę, 
 

w w dziale 853 – rozdział 85311 dotacja z Powiatu na WTZ w Liszkowie 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano w dziale: 

 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych - bieżących dokonano w dziale: 
 
 

• w dziale 600 - rozdział 60016 zwiększenie planu wydatków na zakup kruszywa dla 
wsi Walentynowo, 

• w dziale 750 - rozdział 75023 zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na 
opłaty za pobór gazu (zabezpiecz zenie na przyszły sezon grzewczy), oraz na opłaty 
za przesyłki pocztowe i konserwację centrali telefonicznej i na inne naprawy bieżące 
. 
 
Zmiany w planie wydatków majątkowych dokonano w dziale: 
 

• w dziale 600 - rozdział 60014 zmniejszenie planu wydatków na Pomoc Powiatowi 
Pilskiemu z przeznaczeniem na budowę parkingu przy drodze powiatowej przy 
Górce Klasztornej 

 



str. 5 
 

• w dziale 900 – rozdział 90001 z przeznaczeniem na wydatki związane z kanali-
zowaniem miasta Łobżenica. 

 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                              ( -) Edward Starszak 
 
 

 


